Chananæ, 889. Magdalam putat esse Dalmanutham, 909. signa temporū observanda monet, 913. per petram prius Petrū, post Christum intelligit, 929. 932. claves regni cælorū adscribit Ecclesiæ, 936. quemlibet Christianum in casu necessitatis alterum posse absolvere, sentit, 937. gaudium vitæ æternæ describit, 955. quomodo Deus dicatur diffusus, explicat, 964. mori desiderat, ut videat Christum, 967. Eliam, ante Cristi adventum ultimum, adventurum, putat, 973. quomodo conciliet loca: *qui non est mecum, adversus me est*: Et, *qui non est adversus nos, pro nobis est*, 998. Cælum & infernum, beatitudinis & infelicitatis respectu distinguit, 1004. quomodo correptio fraterna instituenda sit, docet, 1007. numerū septuagies septies sine multiplicatione explicat, 1012. tempus Christi quod sit, ostendit, 1023. mali ad quid bonis profint, declarat, 1037. quomodo explicet verba Christi: *Et me nosse, & unde sim, nosse*, 1054. quomodo Christus ad gentes iverit, declarat, 1057. se torquet, ut causam & materiam scripturæ Christi in terram, explicet, 1068. disputat, quod peccator peccatorem non debeat accusare vel punire, 1069. conscientiam describit, 1070. duo relicta ait: miseriam & misericordiam, 1071. lumen vitæ habere, intelligit de continuatione vitæ ad vitam usq; æternam, 1075. verba Christi: *Ego sum*: explicat, 1081. *τὸ ἀρχαῖον* nominaliter accipit, 1082. humanæ honorificentæ causâ titulum adhibere, licitum putat, 1097. ex Deo exire & venire quid sit, exponit, 1097. Mendacium, Diaboli filium nominat, 1099. Amorem vocat solum, in quo creatura Creatori respondere potest, 1118. exclamat, quod nos Deum amare debeamus, 1118. membra ad Deum diligendum, quomodo explicet, *ibid.* ex parabola de Samaritano mysterium redemptionis deducit, 1124. quid occasionem præbuerit festo Assumptionis Mariæ, declarat, 1128. humilitatē commendat similitudine pluvie, 1131. per unum necessarium intelligit unitatem, quæ opposita sit distractioni, 1132. hominem creatum dicit, ut summum bonum intelligat, 1133. vestigium habet vitæ activæ & contemplativæ, 1133. debitum nil nisi peccatum esse ait, 1136. omnium Sanctorum orationes nil aliud esse statuit, quam Pater noster, 1136. quintam petitionem vocat asylum Ecclesiæ, 1139. duas urbes ponit Hierosolymam & Babylonem, 1150. Matrem Christi quomodo felicem prædicet, 1151. Furtum (peccatum,) non dimittitur, nisi ablatum restituatur, 1159. 1405. Eleemosynis quomodo peccata deleantur, explicat, 1159. mavult sacra tractare, vel etiam manibus laborare, quàm judicis interesse, 1180. contra diffidentiam circa victum sermocinatur, 1184. de dulcedine cælestis gaudii duo dicta habet, 1191. vicinos cæci nati & à Christo sanati, illum ad Phariseos adduxisse malo animo, putat, 1223. maledictum Phariseis denunciat, 1229. ingredi & egredi (quod Christi ovibus tribuitur,) in sensu spirituali explicat, 1239. abundantiam habere, de vita æterna accipit, *eod.* pastor diligendus, latro cavendus, mercenarius tolerandus, 1244. Ecclesiam suam in obsidione non deseruit, 1245. mercenarius describit, *eod.* Baptisimum vocat primam gratiæ portam, 1247. Deos gentilium recenset, 1248. *Ego & Pater unum sumus*, exponit, 1254. *Quod dedit mihi Pater, majus omnibus* quid sit, ostendit, 1254. Sanctificationem Filii quomodo explicet, 1255. convenienter, ait, Christum comparasse hydropticum cum animali in puteum prolapsio, 1274. nunquam probavit, si in hæreticos ad mortem usq; sæviatur, 1282. homini vā annunciat remota Dei misericordia, 1295. Ex inferno non esse redemptionem testatur, 1313. duas animarū sedes constituit, 1313. 1314. 1317. Lazarus pauper quomodo in divitis Abrahami sinu fuerit positus, exponit, 1315. Tolle impietatem & divitiæ non nocebunt, 1315. melius judicat, dubitare de occultis, quàm judicare de incertis, 1316. Scripturâ suâ auctoritati præponit, 1319. historiam de decem leprosis allegoricè considerat, 1326. Scribas tantum literas repudii scripsisse testatur, 1354. de donis Dei variis quid senserit, 1358. B. Opera non præcedunt justifican-